
 

 
 
Dansk Islandshesteforening - Vilhelmsborg – Bedervej 101 – 8320 Mårslet 

Vilhelmsborg, den 31. oktober 2011 

Klubnyt – oktober 2011 
 

 
Klubmødet 30. oktober i Odense 

Sikke et forrygende klubmøde med næsten 60 deltagere fra mange af 
vore klubber. Klubmødet var påvirket af et utal af aflysninger, hvorfor 

programmet blev ændret mange gange, senest på selve dagen. Mange 
deltagere var derfor lidt frustrerede over det nye program, idet man jo 

havde tilmeldt sig noget andet. Men ændringerne blev taget med godt 
humør og en konstruktiv tilgang. Det lykkedes bl.a. Jørgen Dalby at 

vække nysgerrigheden og interessen for Alrid. 
 

HUSK anmeldelse af klubbernes delegerede 
Anmeldelse af klubbernes delegerede til generalforsamlingen 19. 

november i Korsør er i morgen den 1. november inden midnat! (gælder 

ikke personlige medlemmer ad DI, men alene klubstemmerne). Send en 
mail til sekretariat@islandshest.dk med angivelse af klubnavn og 

navnene på de delegerede. Alle klubber har minimum én klubstemme, 
klubber med mellem 101 og 200 stemmer har 2 klubstemmer, klubber 

med mellem 201 og 300 medlemmer har 3 klubstemmer osv. op til 10 
klubstemmer, jf. foreningens vedtægter § 8, stk. 1. 

 
Årets klub 2011 hyldes alligevel på generalforsamlingen 

Bestyrelsen har besluttet at ”spare tid” på generalforsamlingen, hvorfor 
årets hædringer og priser skulle foretages på respektive årsmøder m.v. 

Det faldt ikke i god jord på klubmødet, at ”Årets klub 2011” ikke skulle 
uddeles på generalforsamlingen den 19. november. Da 4 af 

bestyrelsens 6 medlemmer var til stede, blev de hurtigt enige om at 
lytte til kritikken og de fremførte argumenter. Derfor uddeles ”Årets 

klub 2011” alligevel til generalforsamlingen. Klubberne kan endnu nå at 

ansøge om at komme i betragtning. Ansøgning mailes til klubkomiteens 
formand Rose Henriksen rh@islandshest.dk senest 14. november 2011 

kl. 12.00. 
 

Tættere samarbejde med Dansk Ride Forbund (DRF) 
DI og DRF har besluttet at indlede et tættere samarbejde. DI har bl.a. 

stor viden på naturområdet, mens DRF har stor viden vedr. uddannelse 
for klubbestyrelserne. Helt konkret betyder det, at medlemmer af DI 

kan deltage i 2 spændende kurser, nemlig ”medlemssucces” og 
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”lederrekruttering”. Læs mere her: Tilmeld dig gratis til kurserne 

"Medlemssucces" og "Lederrekruttering" (tryk på ctrl og klik) – 
bemærk, der er gratis deltagelse! 

   
Spørgeskemaundersøgelse 

DI er som bekendt i gang med at gennemføre en 
spørgeskemaundersøgelse med henblik på at høre medlemmernes og 

klubbernes holdning og ønsker på forskellige områder. Personer, der 

ikke er medlem af DI, og ridesteder m.fl. er også velkomne til at 
deltage i spørgeskemaundersøgelsen. På nuværende tidspunkt er der 

indkommet over 700 besvarelser! Der er plads til flere besvarelser – og 
især kunne vi godt tænke os flere klubbesvarelser. Det er muligt at 

svare til og med 15. november 2011. Du svarer ved at gå ind på 
www.islandshest.dk – og klikke på den orange boks nederst på siden ”? 

? ? Må vi få din mening – klik her”. 
 

Næste klubmøde 
Sæt allerede kryds i kalenderen 25. marts 2012. 

 
Vind 2 x gavekort på 1.000 til OK Benzin – ansøgningsblanket 

skal fremsendes senest 21. november til OK Benzin 
DI styrker samarbejdet med OK Benzin. Når du opretter et gratis OK 

Benzinkort, støtter du DI. Og når du tanker benzin eller diesel på dit OK 

Benzinkort, støtter du DI med 5 øre pr. købt liter benzin/diesel. Send en 
mail med teksten ”OK Benzinkort” til js@islandshest med navn, 

adresse, postnr/by, så sender vi et folder incl. bestillingsblanket til dig. 
Har du allerede et kort, men uden tilknytning til DI, sender du ligeledes 

en mail med teksten ”OK-Benzinkort, tilknytning til DI” med angivelse 
af navn samt kortnummeret på dit OK Benzinkort (det 16-cifrede 

nummer).  
 

Samarbejde med Freka vedr. tekstiler m.v. 
DI har indgået et samarbejde med Freka vedr. tekstiler m.v. Du kan 

købe T-shirt, cap, id mappe til hestepas m.v. via DI-hjemmesiden. 
Klubber kan indgå individuelle aftaler med Freka om T-shirts, function 

soft shell m.v. Yderligere information på www.shopfreka.dk. Hver gang 
du køber via DI-hjemmeside eller via indgået klubaftale med Freka, 

støtter du DI. 
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